
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

.1 VI :H ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 21. prosince 2020

V Praze dne 28. prosince 2020

Sdělení Ministerstva zdravotnictví ke stížnosti

K Vámi podané stížnosti k odpovědi na žádost o poskytnutí informace dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 21. prosince 2020, evidované pod č. j.:

Vám sděluji následující:

Po opětovném prověření meritu Vaší žádosti u věcně příslušných útvarů ministerstva Vám

v příloze zasílám návrh usnesení vlády ČR o přijetí krizového opatření, který byl

na jednání vlády dne 16.11.2020 ministerstvem předložen s tím, že text týkající se

provozoven poskytujících úpravy a stříhání psů a koček byl začleněn do návrhu usnesení

vlády na základě návrhu hlavní hygieničky ČR s ohledem na minimální interpersonální

kontakt a nerizikovost přenosu nákazy koronavirem, při dodržení protiepidemických

opatření. Tím není dotčena skutečnost, že finální znění každého opatření je schvalováno

na jednání schůze vlády ČR. Žádný jiný dokument ministerstvo nemá k dispozici.

S ohledem na shora uvedené považujeme Vaši stížnost vyřízenou v souladu se zákonem,

a to poskytnutím požadované informace v rámci tzv. autoremedury dle ustanovení § 16a

odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz


